
 

 

高橋李依についてのご報告 

 

2025年 4月 3日 

 

 

平素より当社所属俳優を応援いただきありがとうございます。 

 

このたび、当社所属の 高橋李依 ですが、以前より結節による嗄声の症状がみられ、治療を続けて 

おりましたが、今後の声優活動を鑑み、医師と相談の結果、手術をすることとなりました。 

つきましては、術後一ヶ月ほど休養をさせていただきます。 

 

なお、仕事復帰の時期につきましては、快復の経過をみて前後する可能性がございますので、改めて

ご報告させていただきます。 

 

関係者の皆様、いつも応援してくださっているファンの皆さまに、多大なるご心配とご迷惑をお掛け

いたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

少しの間治療に専念させていただき、一日でも早い復帰を目指して参りますので、引き続きの温かい

ご声援を何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

株式会社８１プロデュース 

 


